One line starts from the top right and goes towards the top circle. Another line starts from the top right and goes towards the middle circle. A third line starts from the top left and goes towards the bottom circle.

עיריית אשקלון

פרוטוקול מועצה שלא מן המניין 19-2014
מתאריך כב' באלול תשע"ד, 17.9.2014

רשמה: ענת מגידש

פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 18-2014
מתאריך י' אב תשע"ד, 2/9/2014

מקום הישיבה: אולם קומה ד'

השתתפו ה"ה:

ראש העיר מר איתמר שמעוני
מ"מ רה"ע מר תומר גלאם
סגן רה"ע מר אפי מור
סגן רה"ע מר אלכס סולטנוביץ
משנה לרה"ע, יו"ר מועצת העיר מר שבתאי צור
משנה לרה"ע מר יורם שפר
חבר מועצת העיר מר אבי קריסי
חבר מועצת העיר מר אברהם עשור
חבר מועצת העיר מר איתן